值得信赖的工控与能效解决方案提供者
GD28系列
灵巧型通用变频器
Y5/2-06(V1.2)66003-00379
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统

08
产品选型
命名规则
G D 2 8 - 2 R 2 G - 4
① ② ③
①产品系列 ②额定重载功率 ③电压等级
GD 28:Goodrive 28 2R2: 2.2kW
G：恒转矩负载
S2: AC 1PH 200V ~ 240V
  2: AC 3PH 200V ~ 240V
  4: AC 3PH 380V ~ 480V
产品型号
重载 轻载
外形结构 输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A) 输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A)
AC 1PH 200V~240V
GD28-0R2G-S2 A 0.2 3.9 1.5 0.4 5.2 2
GD28-0R4G-S2 A 0.4 5.3 2.5 0.75 7.4 3.3
GD28-0R7G-S2 A 0.75 8.8 4.2 1.1 11 5.1
GD28-1R1G-S2 B 1.1 13.2 6.5 1.5 13.4 7.5
GD28-1R5G-S2 B 1.5 14.2 7.5 2.2 18.8 9.8
GD28-2R2G-S2 B 2.2 20.6 10 4 23.8 12.5
GD28-004G-S2 C 4 32 16 - - -
AC 3PH 200V~240V
GD28-0R2G-2 A 0.2 2.2 1.5 0.4 3.3 2
GD28-0R4G-2 A 0.4 4.1 2.5 0.75 5.6 3.3
GD28-0R7G-2 A 0.75 6.8 4.2 1.1 8.1 5.1
GD28-1R1G-2 B 1.1 10.3 6.5 1.5 11.5 7.5
GD28-1R5G-2 B 1.5 9.3 7.5 2.2 11.8 9.8
GD28-2R2G-2 B 2.2 12 10 4 13.7 12.5
GD28-004G-2 C 4 20 16 5.5 26 21
GD28-5R5G-2 C 5.5 21.7 20 7.5 28 26
GD28-7R5G-2 D 7.5 33 30 11 43 39
GD28-011G-2 D 11 44 42 - - -
GD28-015G-2 E 15 60 55 22 72 64
AC 3PH 380V~480V
GD28-0R4G-4 A 0.4 2.7 1.5 0.75 3.9 2
GD28-0R7G-4 A 0.75 4.5 2.5 1.1 6 3.3
GD28-1R1G-4 A 1.1 5.8 3 1.5 6.9 3.7
GD28-1R5G-4 B 1.5 7.6 4.2 2.2 8.6 5.5
GD28-2R2G-4 B 2.2 9.62 5.5 3 10.4 7
GD28-003G-4 B 3 11.4 7.5 4 12.8 9.5
GD28-004G-4 B 4 15.3 9.5 5.5 17.2 11.5
GD28-5R5G-4 C 5.5 22.1 14 7.5 28.1 18
GD28-7R5G-4 C 7.5 25 18.5 11 26.8 21
GD28-011G-4 D 11 36 25 15 46 32
GD28-015G-4 D 15 46 32 18 55 38
GD28-018G-4 E 18 57 38 22 68 45
GD28-022G-4 E 22 62 45 30 72 58
电气接线图
z
HDI
GND
多功能端子输入1
多功能端子输入3
多功能端子输入4
多功能端子输入2
模拟量输出
屏蔽层  双绞线
RS485 通讯
0~10V/0~20mA
+10V